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                              LES TUFFES 18-19 FEB 2023
SPRINT U17 (U17 / Dames)

Official results

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 6,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 84,40 F = 800

INSCRITS : 71 PARTANTS : 71      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 71

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0062  /  Le 20/02/2023 à 14:09  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

1 (1) U17 BAUMANN LENA 123 2006 SUI 1-0 18:19.2

2 (2) U17 PIC CALINE 110 2006 FRA SNB CHAMROUS 0-2 18:35.4 16.2

3 (3) U17 ROGUET LOUISE 100 2006 FRA PRAZ LYS-SOM 1-3 18:35.9 16.7

4 (4) U17 JACOB JULIANE 127 2006 FRA BASS/RUPT SN 1-0 18:37.2 18.0

5 (5) U17 OUSTRY EMMA 102 2006 FRA CS CHAMONIX 2-0 18:47.0 27.8

5 (5) U17 BUGEAUD LOLA 91 2006 FRA CS MEGEVE 2-1 18:47.0 27.8

7 (7) U17 DUSSERRE ALICE 101 2006 FRA CS VILLARD 0-1 18:48.4 29.2

8 (8) U17 BREYTON BOUVIER LIV 115 2006 FRA SN CHARTREUS 3-1 18:54.0 34.8

9 (9) U17 DODOS MATILDA 120 2007 FRA CS VILLARD 0-2 18:55.3 36.1

10 (10) U17 OLIVA JULIETTE 113 2007 FRA SALLANCHES 3-1 19:06.3 47.1

11 (11) U17 CANDAU ARMAND NAMOU 99 2006 FRA BAUGES S.N 1-0 19:21.7 1:02.5

12 (12) U17 MORETTI LENA 112 2006 FRA CS VILLARD 3-0 19:23.8 1:04.6

13 (13) U17 ROY ZELIE 92 2006 FRA ES SAUGETTE 0-3 19:32.2 1:13.0

14 (14) U17 FUMEY NORA 119 2007 FRA SC GRANDVAUX 2-1 19:37.2 1:18.0

15 (15) U17 LAURENT FIONA 103 2007 FRA VAL MORTEAU 0-3 19:41.4 1:22.2

16 (16) U17 GRAVIER MARION 118 2006 FRA CS VAL CENIS 1-2 19:41.5 1:22.3

17 (17) U17 BOUILLET LOUNA 122 2006 FRA SC GRANDVAUX 1-3 19:43.8 1:24.6

18 (18) U17 ORVAIN CHLOE 104 2006 FRA SCNP ROCHOIS 2-1 19:46.1 1:26.9

19 (19) U17 CART LAMY LISA 95 2006 FRA BOIS D'AMONT 2-2 19:53.8 1:34.6

20 (20) U17 BOURGEOIS ARMURIER ISALINE 96 2006 FRA CHAUX NEUVE 0-3 19:58.4 1:39.2

21 (21) U17 PINEL JULIA 145 2007 FRA SALLANCHES 1-1 20:05.0 1:45.8

22 (22) U17 GILLET LUCIE 97 2006 FRA CSR PONTARLI 3-2 20:08.7 1:49.5

23 (23) U17 LEJEUNE JUSTINE 93 2006 FRA BASS/RUPT SN 1-1 20:12.5 1:53.3

24 (24) U17 PERRIN CORALIE 125 2006 FRA CS LA FECLAZ 3-1 20:15.1 1:55.9

25 (25) U17 CHEVRIER CLOTILDE 116 2006 FRA CS LA FECLAZ 2-0 20:24.4 2:05.2

26 (26) U17 FINE SOLENE 94 2006 FRA CS LA FECLAZ 2-1 20:30.0 2:10.8

27 (27) U17 ACHOUI MAELLE 114 2007 FRA VILLARD/BOEG 2-3 20:31.5 2:12.3

28 (28) U17 LAMOUR LIZ-THI 142 2007 FRA CS VILLARD 0-2 20:35.0 2:15.8

29 (29) U17 VION TIFENN 111 2006 FRA CS LA FECLAZ 2-1 20:37.8 2:18.6

30 (30) U17 COPPEL JUSTINE 144 2007 FRA GUC GRENOBLE 2-2 20:47.4 2:28.2

31 (31) U17 AMBERT MILA 109 2006 FRA CS LA FECLAZ 1-2 20:51.3 2:32.1

32 (32) U17 MISSILLIER CHLOE 124 2006 FRA SC GD BORNAN 3-3 21:03.4 2:44.2

33 (33) U17 OUVRIER BUFFET ROMANE 135 2007 FRA CS LA CLUSAZ 3-2 21:03.5 2:44.3

34 (34) U17 RUFENACHT STECY 107 2007 FRA ES SAUGETTE 2-3 21:05.2 2:46.0

35 (35) U17 BOIS LOUISON 105 2006 FRA SC CONTAMINE 2-3 21:06.3 2:47.1

36 (36) U17 CANET CLOE 153 2007 FRA CS LA CLUSAZ 2-2 21:07.2 2:48.0

37 (37) U17 AUGUET ROMANE 128 2007 FRA CS LA FECLAZ 1-2 21:16.3 2:57.1

38 (38) U17 PALLUD BAMBOU 133 2007 FRA DRAGONS ANNY 0-3 21:17.3 2:58.1

39 (39) U17 FERRUS MANON 156 2006 FRA CS LA FECLAZ 2-1 21:21.8 3:02.6

40 (40) U17 PAYOT LOLA 147 2006 FRA CS CHAMONIX 0-3 21:21.9 3:02.7

41 (41) U17 BRUN OLIVIA 138 2007 FRA CS SAISIES 2-2 21:22.6 3:03.4

42 (42) U17 LANGLAIS ADELIE 121 2007 FRA CS VILLARD 3-3 21:22.8 3:03.6
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 6,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 84,40 F = 800

INSCRITS : 71 PARTANTS : 71      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 71

VolaSoftControlPdf

                              LES TUFFES 18-19 FEB 2023

SPRINT U17 (U17 / Dames)

Official results

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0062  /  Le 20/02/2023 à 14:09  /  Page 2/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

43 (43) U17 LANCHAIS COLINE 154 2007 FRA CN REVARD 3-3 21:23.2 3:04.0

44 (44) U17 GAUDILLAT AGATHE 160 2007 FRA SC D'AGY 2-1 21:25.4 3:06.2

45 (45) U17 WEISS JOANNE 134 2007 FRA CS MERIBEL 1-2 21:25.7 3:06.5

46 (46) U17 ROCHE LUDIVINE 130 2007 FRA AS EDELWEISS 2-0 21:30.0 3:10.8

47 (47) U17 BLANC LISA 137 2007 FRA CN REVARD 2-2 21:36.3 3:17.1

48 (48) U17 BRUN LENA 139 2007 FRA CS SAISIES 2-2 21:36.5 3:17.3

49 (49) U17 THIEVENT LIV 158 2006 FRA SN CHARTREUS 4-2 21:38.3 3:19.1

50 (50) U17 BOUDIN LOLA 126 2006 FRA SC BRENOD 4-2 21:40.5 3:21.3

51 (51) U17 DESMARTIN CHARLINE 146 2006 FRA SC D'AGY 3-3 21:42.7 3:23.5

52 (52) U17 CESPEDES CLEMENCE 159 2007 FRA SC BRENOD 2-3 21:42.9 3:23.7

53 (53) U17 ARDIET VICTORIA 143 2007 FRA SC MOUTHE 1-2 21:46.2 3:27.0

54 (54) U17 GACHET EMMA 106 2007 FRA CS MEGEVE 4-2 21:47.9 3:28.7

55 (55) U17 COMAS DE MIRANDA LISON 131 2006 FRA BAUGES S.N 5-4 21:50.6 3:31.4

56 (56) U17 DEBUYSER ADELINE 151 2007 FRA CS VAL CENIS 3-3 21:53.3 3:34.1

57 (57) U17 CASTILLE COLINE 149 2007 FRA CAPCIR 3-3 21:55.1 3:35.9

58 (58) U17 FELLMANN ALICE 157 2007 FRA OLYMP MT DOR 2-3 21:59.1 3:39.9

59 (59) U17 PELLIZZARO SOPHIE 150 2007 FRA US CORMARANC 1-0 22:03.5 3:44.3

60 (60) U17 BARRAL-CREPIEUX CLAIRE 141 2007 FRA CS SAISIES 2-1 22:03.7 3:44.5

61 (61) U17 LUCAS SALOME 155 2007 FRA CS VILLARD 2-2 22:08.2 3:49.0

62 (62) U17 BOURY GARANCE 136 2007 FRA CN REVARD 1-4 22:15.3 3:56.1

63 (63) U17 MANZONI LENA 132 2007 FRA SC GRANDVAUX 0-1 22:16.1 3:56.9

64 (64) U17 CESPEDES EMMA 108 2007 FRA SC BRENOD 2-3 22:25.0 4:05.8

65 (65) U17 BOURGON JEANNE 98 2006 FRA SC VERRIERES 3-4 22:29.6 4:10.4

66 (66) U17 BUISSON LEANDRA 117 2006 FRA CS MEGEVE 5-4 22:54.7 4:35.5

67 (67) U17 AUBEL SACHA 152 2006 FRA MOLSHEIM SN 1-1 22:57.4 4:38.2

68 (68) U17 SARDA KATIA 140 2007 FRA CS FT ROMEU 1-1 23:13.3 4:54.1

69 (69) U17 BEAUDON JADE 161 2007 FRA CS VALROMEY 4-4 23:32.1 5:12.9

70 (70) U17 LONCHAMPT LISON 129 2006 FRA PREMANON SC 2-3 24:43.6 6:24.4

71 (71) U17 ESTEVES GUER PAULINE 148 2007 FRA CS MEGEVE 3-3 24:53.7 6:34.5

doss.91: 8.7.4./décision jury (temps accordé 5sec)/piste non ouverte

doss. 129: 11.3.3.a/+2'/1 tour de pénalité(s) non effectué(s)
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                              LES TUFFES 18-19 FEB 2023
SPRINT U17 (U17 / Hommes)

Official results

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 7,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 79,39 F = 800

INSCRITS : 76 PARTANTS : 76      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 76

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0062  /  Le 20/02/2023 à 14:07  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

1 (1) U17 GUY ANTONIN 10 2006 FRA GUC GRENOBLE 0-2 21:02.2

2 (2) U17 SEIGNEUR NOE 40 2006 FRA VILLARD/BOEG 2-2 21:07.5 5.3

3 (3) U17 PIRES CLEMENT 31 2006 FRA VERCORS SKF 1-1 21:44.5 42.3

4 (4) U17 GUY FLAVIO 36 2006 FRA CHAUX NEUVE 2-1 21:46.8 44.6

5 (5) U17 PERRILLAT BOTTONET EMILE 27 2007 FRA CS LA CLUSAZ 1-1 21:47.6 45.4

6 (6) U17 MOREIRA ESTEBAN 34 2007 FRA CS CHAMONIX 1-0 21:50.4 48.2

7 (7) U17 GRATALOUP MANISSOLLE CAMILLE 14 2006 FRA CS VILLARD 0-2 22:08.0 1:05.8

8 (8) U17 BOUILLET ENZO 19 2006 FRA SC ABBAYE 2-2 22:10.0 1:07.8

9 (9) U17 BOUCHEX BELLOMIE JEREMIE 22 2006 FRA CS MEGEVE 3-0 22:10.3 1:08.1

10 (10) U17 CARLIER LEO 13 2006 FRA VAL MORTEAU 3-0 22:29.8 1:27.6

11 (11) U17 MADELENAT NANS 21 2007 FRA CS VILLARD 3-1 22:30.8 1:28.6

12 (12) U17 LAINE VICTOR 46 2007 FRA SNB CHAMROUS 0-4 22:31.4 1:29.2

13 (13) U17 WEISS EMILE 4 2007 FRA CS MERIBEL 2-0 22:45.6 1:43.4

14 (14) U17 FRANCOIS HUGO 3 2006 FRA SN CHARTREUS 2-2 22:49.6 1:47.4

15 (15) U17 FERREIRA MARTIN 35 2006 FRA SC FRASNE DR 1-1 23:01.8 1:59.6

16 (16) U17 THIRIAT MARIUS 23 2007 FRA BASS/RUPT SN 2-2 23:10.8 2:08.6

17 (17) U17 MERMILLOD BLARDET CYPRIEN 8 2006 FRA CS LA CLUSAZ 3-2 23:11.2 2:09.0

18 (18) U17 REY EVAN 44 2007 FRA CS VILLARD 0-2 23:15.9 2:13.7

19 (19) U17 SIMEON BASTIEN 68 2007 FRA SC D'AGY 1-1 23:25.9 2:23.7

20 (20) U17 MICHAUD-CLARET ROMAIN 30 2006 FRA CSR PONTARLI 1-2 23:30.9 2:28.7

21 (21) U17 BENOIT APPOLONIA ETHAN 6 2006 FRA SC BOZEL 0-2 23:33.1 2:30.9

22 (22) U17 LAMBERT TOM 61 2007 FRA SC MOUTHE 1-4 23:37.5 2:35.3

23 (23) U17 DHENAIN RAPHAEL 12 2006 FRA BASS/RUPT SN 0-2 23:38.9 2:36.7

24 (24) U17 NICHIPORUK VALENTIN 38 2006 FRA CS VILLARD 1-1 23:42.3 2:40.1

25 (25) U17 JORDA CORENTIN 17 2006 FRA SC VERRIERES 1-3 23:56.7 2:54.5

26 (26) U17 LEURS LILIAN 28 2006 FRA CS VILLARD 3-0 23:58.4 2:56.2

27 (27) U17 PAVIET SALOMON ROMAIN 15 2006 FRA SC ARECHES 2-1 24:01.7 2:59.5

28 (28) U17 LECOMTE KELVIN 9 2007 FRA ES SAUGETTE 2-3 24:08.3 3:06.1

29 (29) U17 SANCERNE LEO 20 2006 FRA SC GRANDVAUX 4-1 24:08.5 3:06.3

30 (30) U17 GILARDONI LOUISON 67 2006 FRA CS MEGEVE 1-2 24:17.1 3:14.9

31 (31) U17 SMITH TOM 33 2006 FRA SNO 1-3 24:19.7 3:17.5

32 (32) U17 ROCHEGUDE-RIBOT NOE 45 2007 FRA SNO 2-2 24:22.1 3:19.9

33 (33) U17 DE GRIMAUDET DE ROCHEBOUET BENJAMIN 7 2006 FRA CS LA FECLAZ 3-3 24:26.5 3:24.3

34 (34) U17 GUILLOT JULIEN 24 2006 FRA ES SAUGETTE 2-1 24:26.6 3:24.4

35 (35) U17 REMY MARIUS 32 2006 FRA LA BRESSAUDE 0-4 24:28.2 3:26.0

36 (36) U17 SANDERS PETER 18 2007 FRA CS VILLARD 2-2 24:30.2 3:28.0

37 (37) U17 PACCARD GABIN 62 2007 FRA CS CHAMONIX 1-3 24:31.3 3:29.1

38 (38) U17 PROD'HOMME MARTIN 39 2007 FRA CS FT ROMEU 2-4 24:31.9 3:29.7

39 (39) U17 CLOT TIMOTE 16 2006 FRA SNO 2-1 24:32.1 3:29.9

40 (40) U17 LAINE MATHIS 11 2007 FRA SC MENUIRES 2-3 24:38.4 3:36.2

40 (40) U17 BOUILLET TOM 2 2007 FRA SC GRANDVAUX 3-4 24:38.4 3:36.2

42 (42) U17 BOSCH BENET ORIOL 41 2007 FRA CS FT ROMEU 3-2 24:45.2 3:43.0
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 7,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 79,39 F = 800

INSCRITS : 76 PARTANTS : 76      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 76

VolaSoftControlPdf

                              LES TUFFES 18-19 FEB 2023

SPRINT U17 (U17 / Hommes)

Official results

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0062  /  Le 20/02/2023 à 14:07  /  Page 2/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

43 (43) U17 CARTIER PAUL 73 2007 FRA CS SAISIES 2-3 24:46.8 3:44.6

44 (44) U17 FASTIGGI BAILINA TEO 50 2007 FRA SERRE CHEVAL 1-3 24:48.1 3:45.9

45 (45) U17 ROUX MATHIS 51 2006 FRA CS MEGEVE 1-3 24:49.3 3:47.1

46 (46) U17 DEBLOEM LOUIS 42 2007 FRA SC LOMPNES 3-1 24:57.3 3:55.1

47 (47) U17 ROB HUGO 37 2006 FRA SC ABBAYE 2-3 25:03.0 4:00.8

48 (48) U17 BERNARD ALEXIS 1 2006 FRA SA MEAUDRAIS 3-2 25:03.8 4:01.6

49 (49) U17 NIEDERHAUSER BJORN 29 2006 SUI 2-2 25:17.2 4:15.0

50 (50) U17 JOSSERAND ALEXIS 54 2007 FRA SCNP ROCHOIS 2-1 25:18.8 4:16.6

51 (51) U17 BOUCHEX BELLOMIE KLEO 60 2006 FRA CS MEGEVE 3-2 25:27.7 4:25.5

52 (52) U17 HOFFMANN YANIS 71 2007 FRA CS LA FECLAZ 5-3 25:40.1 4:37.9

53 (53) U17 LARGER LOIS 26 2007 FRA SC GRANDVAUX 3-4 25:41.2 4:39.0

54 (54) U17 COTTET PIERO 43 2007 FRA SNB CHAMROUS 1-1 25:43.2 4:41.0

55 (55) U17 BOURCEY LUCAS 70 2007 FRA SALLANCHES 4-3 25:45.6 4:43.4

56 (56) U17 DELEVAUX NOAH 58 2007 FRA CS CHAMONIX 3-3 25:52.3 4:50.1

57 (57) U17 BUCHER MAX 66 2007 FRA CN REVARD 4-4 26:02.4 5:00.2

58 (58) U17 FERNANDES BOCHU RONAN 65 2007 FRA CS KARELLIS 2-2 26:02.5 5:00.3

59 (59) U17 MORAND NUMA 72 2007 FRA CS MEGEVE 2-3 26:03.4 5:01.2

60 (60) U17 VIARD NATHAN 64 2007 FRA CS SAISIES 1-2 26:08.0 5:05.8

61 (61) U17 CROIZIER ISMAEL 76 2007 FRA SC PEISEY VA 3-2 26:08.6 5:06.4

62 (62) U17 GROMAIRE RAYNAL MALONE 57 2007 FRA VILLARD/BOEG 2-4 26:10.9 5:08.7

63 (63) U17 CHABOUD THEO 48 2007 FRA US CORMARANC 4-3 26:13.7 5:11.5

64 (64) U17 BULLE SIMON 63 2007 FRA SC LESFOURGS 2-5 26:28.7 5:26.5

65 (65) U17 ARANEGA HUGO 5 2006 FRA CO 7 LAUX GR 2-4 26:31.0 5:28.8

66 (66) U17 CHENE ZIAN 49 2006 FRA CS LA FECLAZ 4-1 26:32.8 5:30.6

67 (67) U17 SERMET MAGDELAIN VALENTIN 55 2007 FRA SALLANCHES 3-0 26:36.2 5:34.0

68 (68) U17 GALLIN TITOUAN 53 2007 FRA SN CHARTREUS 3-2 26:38.3 5:36.1

69 (69) U17 BLONDEAU TOINY ALIX 25 2007 FRA SC MOUTHE 3-3 26:46.2 5:44.0

70 (70) U17 ZILIOTTO LIBERO 59 2007 FRA CS CHAMONIX 0-3 26:47.3 5:45.1

71 (71) U17 HANOT ADEIS 69 2007 FRA SC LOMPNES 4-3 26:58.7 5:56.5

72 (72) U17 BUAT HUGO 75 2007 FRA SALLANCHES 1-2 27:12.7 6:10.5

73 (73) U17 PERRIN PIERRAT LUCAS 52 2006 FRA BASS/RUPT SN 1-3 27:34.7 6:32.5

74 (74) U17 FRATUCELLO GAIDDON JORDAN 74 2007 FRA CS MEGEVE 3-5 27:40.8 6:38.6

75 (75) U17 MUFFAT MERIDOL ANTOINE 47 2007 FRA SALLANCHES 3-3 28:34.4 7:32.2

76 (76) U17 HUMBERTCLAUDE HUGO 56 2007 FRA SC OBERHASLA 0-2 29:51.0 8:48.8

doss. 60: 11.3.3.a/+2'/1 tour de pénalité(s) non effectué(s)
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                        LES TUFFES 18-19 FEB 2023
SPRINT U19-SEN (U19->SEN / Dames)

Official results

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 7,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323

INSCRITS : 41 PARTANTS : 41      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 1 CLASSES : 40

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0061  /  Le 18/02/2023 à 12:02  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

1 (1) U19 GALMACE PAULIN VOLDIYA 74 2005 FRA VILLARD/BOEG 0-1 22:09.7

2 (2) U19 MENGIN AMANDINE 79 2004 FRA LA BRESSAUDE 0-0 22:38.9 29.2

3 (1) U22 REMONNAY NOEMIE 75 2001 FRA OYE-PALLET 1-1 22:43.3 33.6

4 (1) SEN BOUVARD EVE 88 1999 FRA COURCHEVEL 1-1 22:50.2 40.5

5 (2) U22 GILBERT JEANSELME LOLA 82 2003 FRA CS VILLARD 0-0 23:04.5 54.8

6 (3) U22 BROUTIER AMELIE 108 2003 FRA BAUGES S.N 0-1 23:15.5 1:05.8

7 (4) U22 BLANC ANNA 78 2003 FRA SC ABBAYE 1-1 23:24.5 1:14.8

8 (5) U22 SIBERCHICOT LISA 83 2002 FRA PREMANON SC 1-2 23:41.3 1:31.6

9 (6) U22 MACHUT PAULINE 86 2003 FRA SC LE POIZAT 1-0 23:44.5 1:34.8

10 (7) U22 CHICHIGNOUD MARGOT 90 2001 FRA US AUTRANNAI 1-2 23:45.5 1:35.8

11 (3) U19 LAINE EVA 87 2004 FRA CS MERIBEL 1-3 24:07.7 1:58.0

12 (8) U22 BONY VIOLETTE 76 2003 FRA DRAGONS ANNY 2-1 24:14.9 2:05.2

13 (4) U19 FOULON JUSTINE 84 2005 FRA CS VILLARD 0-1 24:27.7 2:18.0

14 (5) U19 BAVEREL JULIE 73 2004 FRA ES SAUGETTE 1-2 24:40.3 2:30.6

15 (6) U19 LEFEVRE EMMA 100 2004 FRA CS LA CLUSAZ 1-1 24:51.6 2:41.9

16 (9) U22 HUYGHE LOU 103 2003 FRA SC ABBAYE 1-0 25:07.6 2:57.9

17 (2) SEN FISCHER ANJA 93 1999 SUI 1-1 25:10.3 3:00.6

18 (3) SEN BARMETTLER FLAVIA 71 1998 SUI 3-1 25:12.5 3:02.8

19 (7) U19 HENAFF CELIA 92 2004 FRA SC ARECHES 3-1 25:14.0 3:04.3

20 (10) U22 ROCHE LUDMILLA 80 2002 FRA CS LA FECLAZ 0-2 25:16.0 3:06.3

21 (8) U19 JACQUET PAULINE 96 2004 FRA US CORMARANC 1-1 25:22.8 3:13.1

22 (11) U22 LEBAY CAROLINE 95 2003 FRA SC BRENOD 1-1 25:23.0 3:13.3

23 (9) U19 DEBLOEM MARINE 89 2005 BEL 2-1 25:25.7 3:16.0

24 (10) U19 DUPONT BALLET BAZ LOU ANNE 91 2005 FRA CS LA CLUSAZ 4-1 25:35.5 3:25.8

25 (11) U19 CORREIA MAELA 97 2005 FRA LA BRESSAUDE 3-2 25:47.0 3:37.3

26 (12) U19 GIUNTA CHARLOTTE 104 2005 FRA SC MENUIRES 2-2 26:01.8 3:52.1

27 (13) U19 REMONNAY OPHELIE 98 2004 FRA OYE-PALLET 1-0 26:03.8 3:54.1

28 (12) U22 LAMBERT TALIA 85 2003 FRA CS MERIBEL 2-2 26:17.0 4:07.3

29 (14) U19 BECK LILI 94 2005 FRA CS LA FECLAZ 1-2 26:17.4 4:07.7

30 (15) U19 FAVRE CHLOE 101 2005 FRA DRAGONS ANNY 1-3 26:18.7 4:09.0

31 (16) U19 BLANC LAURYNE 107 2005 FRA SC ARECHES 1-0 26:52.4 4:42.7

32 (17) U19 MURNER ENYA 72 2004 SUI 1-2 26:53.0 4:43.3

33 (18) U19 BOUVERET ELISA 111 2005 FRA SC GRANDVAUX 0-0 27:06.3 4:56.6

34 (19) U19 FONTAINE THEMICE 110 2005 FRA CS SAISIES 4-2 27:20.2 5:10.5

35 (20) U19 REGNAULT CONSTANCE 109 2004 FRA CS VILLARD 3-2 27:40.2 5:30.5

36 (21) U19 PERRILLAT BOTTONET MANON 102 2005 FRA SC GD BORNAN 2-3 27:48.4 5:38.7

37 (22) U19 MARTI LARA 81 2005 SUI 4-0 27:58.7 5:49.0

38 (23) U19 JULLIARD MAYLIS 105 2005 FRA SALLANCHES 0-1 28:30.5 6:20.8

39 (13) U22 ZBERG ANNINA 77 2003 SUI 4-4 29:11.3 7:01.6

40 (24) U19 LOOSEN LEA 99 2005 FRA CS SAISIES 1-3 29:47.3 7:37.6

Disqualifiés (1)

U19 GAGGIO NORA 106 2004 FRA CS LA FECLAZ 1-1 
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 7,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323

INSCRITS : 41 PARTANTS : 41      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 1 CLASSES : 40
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                        LES TUFFES 18-19 FEB 2023

SPRINT U19-SEN (U19->SEN / Dames)

Official results

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0061  /  Le 18/02/2023 à 12:02  /  Page 2/2

doss. 106: 11.3.4.h/DSQ/erreur de parcours
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                        LES TUFFES 18-19 FEB 2023
SPRINT U19-SEN (U19->SEN / Hommes)

Official results

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 10,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323

INSCRITS : 65 PARTANTS : 65      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 65

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0061  /  Le 18/02/2023 à 12:03  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

1 (1) U19 MICHEL JULIEN 37 2004 FRA CS LA CLUSAZ 1-0 25:53.2

2 (1) U22 GAUTIER PELISSIER AUBIN 4 2002 FRA VERCORS SKF 0-1 26:01.6 8.4

3 (2) U22 GRUNEWALD TIMOTHEE 11 2001 FRA VERCORS SKF 0-0 26:09.2 16.0

4 (2) U19 JOUANNAUD LIONEL 22 2004 FRA CS CHAMONIX 1-1 26:14.0 20.8

5 (1) SEN BOURGEOIS REPUBLIQUE MARTIN 28 1999 FRA SC ABBAYE 1-1 26:29.2 36.0

6 (2) SEN PERRILLAT BOTTONET MATHIEU 5 2000 FRA CS LA CLUSAZ 1-2 26:30.2 37.0

7 (3) U22 GARDONI MATEO 13 2002 FRA SC LOMPNES 1-0 26:33.2 40.0

8 (4) U22 GARNIER AXEL 32 2003 FRA SALLANCHES 1-1 26:34.7 41.5

9 (5) U22 JACOB CORENTIN 34 2003 FRA CS LA FECLAZ 1-1 26:54.4 1:01.2

10 (6) U22 BAYLAC ADRIEN 16 2003 FRA CO 7 LAUX GR 1-1 26:59.2 1:06.0

11 (3) U19 NAPPEY ALEXIS 26 2004 FRA VAL MORTEAU 1-1 27:06.8 1:13.6

12 (7) U22 PIALAT MAXENCE 35 2003 FRA CS LA CLUSAZ 1-1 27:29.7 1:36.5

13 (4) U19 BELLE CLOT SAMUEL 43 2004 FRA SCNP ROCHOIS 1-1 27:38.7 1:45.5

14 (3) SEN BRIFFAZ THOMAS 29 2000 FRA SC GD BORNAN 2-1 27:39.0 1:45.8

15 (4) SEN FONTAINE PAUL 27 2000 FRA SC GD BORNAN 2-3 27:40.0 1:46.8

16 (5) U19 BOTET MARTIN 36 2004 FRA SC MENUIRES 0-3 27:59.0 2:05.8

17 (6) U19 COLOMBAN ALEXIS 30 2005 FRA SCNP ROCHOIS 1-3 28:00.5 2:07.3

18 (8) U22 PATUREL GAETAN 38 2003 FRA SCNP ROCHOIS 2-2 28:01.0 2:07.8

19 (7) U19 AMIOTTE LUBIN 64 2005 FRA VAL MORTEAU 1-2 28:02.1 2:08.9

20 (9) U22 MARTINET IAN 9 2003 FRA SC PEISEY VA 0-2 28:07.0 2:13.8

21 (10) U22 FRECHARD THIBAUT 19 2002 FRA LA BRESSAUDE 0-3 28:08.8 2:15.6

22 (11) U22 JAVAUX ESTEBAN 41 2003 FRA ES SAUGETTE 2-2 28:14.5 2:21.3

23 (8) U19 BERLIOZ ANTHONY 54 2004 FRA CS LA FECLAZ 0-1 28:16.5 2:23.3

24 (9) U19 LAUSENAZ ANTHONY 62 2004 FRA CHABLAIS NOR 1-2 28:23.0 2:29.8

25 (5) SEN TESSIER CLEMENT 12 1998 FRA ASUL SPORTS 0-3 28:29.2 2:36.0

26 (10) U19 PIRON LUC 46 2005 FRA CS SAISIES 1-0 28:29.5 2:36.3

27 (11) U19 BURCH REMO 20 2005 SUI 2-1 28:33.7 2:40.5

28 (12) U22 HUYGHE MATHIS 31 2001 FRA SC ABBAYE 2-1 28:36.7 2:43.5

29 (12) U19 BERGER JENS 7 2005 SUI 1-2 28:36.8 2:43.6

30 (13) U22 BROUTIER SIMON 3 2002 FRA BAUGES S.N 3-2 28:38.2 2:45.0

31 (13) U19 PEAQUIN NATHANAEL 10 2004 FRA CS LA FECLAZ 2-1 28:39.4 2:46.2

32 (14) U19 DELSOL ANTONIN 61 2005 FRA CS LA FECLAZ 2-2 28:41.5 2:48.3

33 (15) U19 PERRILLAT BOTTONET JUDICAEL 18 2005 FRA SC GD BORNAN 3-3 28:43.7 2:50.5

34 (16) U19 GROSSET BOURBANGE ADAM 8 2004 FRA GUC GRENOBLE 3-0 28:47.4 2:54.2

35 (14) U22 MARS FRANCOIS 1 2003 SUI 2-1 28:48.9 2:55.7

36 (17) U19 REY MATHIEU 14 2004 FRA CS VILLARD 2-2 28:56.7 3:03.5

37 (15) U22 IN ALBON NOE 2 2003 SUI 2-2 28:57.1 3:03.9

38 (16) U22 BOURGIN MILLET TOM 17 2002 FRA SMBM/MORBIER 2-2 29:09.5 3:16.3

39 (17) U22 DREZET ANTOINE 6 2002 FRA SC FRASNE DR 0-4 29:11.0 3:17.8

40 (18) U22 PASQUALON ELIO 65 2003 FRA US AUTRANNAI 2-1 29:11.2 3:18.0

41 (18) U19 POIROT GUILLAUME 25 2005 FRA LA BRESSAUDE 2-2 29:11.9 3:18.7

42 (19) U19 MOALIC ERWAN 40 2004 FRA CO 7 LAUX GR 3-1 29:19.0 3:25.8
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 10,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323

INSCRITS : 65 PARTANTS : 65      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 65
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                        LES TUFFES 18-19 FEB 2023

SPRINT U19-SEN (U19->SEN / Hommes)

Official results

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

18/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0061  /  Le 18/02/2023 à 12:03  /  Page 2/2

Clt (Clt) Catégorie Nom et prénom Dos. Année Nation Club [C-D] Temps Écart

43 (20) U19 DREZET VICTOR 60 2005 FRA SC FRASNE DR 2-4 29:28.8 3:35.6

44 (21) U19 LOMBARD CYRIL 59 2005 FRA SC GRANDVAUX 3-0 29:42.3 3:49.1

45 (22) U19 GRENARD MAX 44 2005 FRA SCNP ROCHOIS 5-1 29:43.6 3:50.4

46 (23) U19 DUPONT ILANN 45 2005 FRA OLYMP MT DOR 1-2 29:44.5 3:51.3

47 (24) U19 MAILLOT PIERIG 53 2005 FRA CN REVARD 0-2 29:50.6 3:57.4

48 (25) U19 THIERY ARTHUR 52 2004 FRA CO 7 LAUX GR 2-3 29:52.4 3:59.2

49 (26) U19 OUVRIER BUFFET JULES 63 2005 FRA CS LA CLUSAZ 3-2 29:54.1 4:00.9

50 (27) U19 FENUS VOGEL GABIN 42 2005 FRA MOLSHEIM SN 1-0 30:05.4 4:12.2

51 (28) U19 BOYER EMILIEN 51 2004 FRA ES BESSANS 1-1 30:06.5 4:13.3

51 (28) U19 MOREL ANTOINE 50 2005 FRA SC ARECHES 2-2 30:06.5 4:13.3

53 (30) U19 FLAUTAT CORENTIN 57 2005 FRA BAUGES S.N 1-1 30:11.1 4:17.9

54 (31) U19 WYSS JONIN 15 2004 SUI 1-4 30:16.9 4:23.7

55 (32) U19 CORDIER ROMAIN 39 2005 FRA OYE-PALLET 1-4 30:25.4 4:32.2

56 (33) U19 PERRILLAT BOITEUX ANTHONY 49 2005 FRA SC GD BORNAN 4-3 30:25.5 4:32.3

57 (19) U22 FINK HUGO 24 2003 BEL 1-0 30:42.9 4:49.7

58 (20) U22 STALDER PAUL 58 2003 FRA SC LOMPNES 4-1 30:56.6 5:03.4

59 (34) U19 SUCHET DYLAN 56 2005 FRA SC MENUIRES 1-4 31:21.0 5:27.8

60 (35) U19 REMONNAY JUSTIN 48 2005 FRA VAL MORTEAU 2-4 31:30.0 5:36.8

61 (36) U19 FINK MAURO 33 2005 BEL 2-1 31:59.7 6:06.5

62 (37) U19 FUSELIER NOE 55 2005 FRA BAUGES S.N 3-2 32:03.7 6:10.5

63 (38) U19 MAGIS ANTOINE 21 2005 BEL 1-3 32:36.5 6:43.3

64 (39) U19 ANGSTHELM ANTOINE 47 2004 FRA MOLSHEIM SN 1-1 32:50.4 6:57.2

65 (21) U22 GABRIEL FLORENT 23 2001 BEL 3-1 33:23.6 7:30.4
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5
MASS START U17 DAMES (U17 / Dames)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 6,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 74,11 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 60

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0064  /  Le 19/02/2023 à 14:45  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club C-D-D Temps Écart Points

1 (1) U17 7 DUSSERRE ALICE 2006 DA CS VILLARD 0-1-0 21:06.0 90,00

2 (2) U17 10 OLIVA JULIETTE 2007 MB SALLANCHES 2-2-1 21:08.0 2.0 91,58

3 (3) U17 3 ROGUET LOUISE 2006 MB PRAZ LYS-SOM 1-3-1 21:11.2 5.2 94,11

4 (4) U17 5 OUSTRY EMMA 2006 MB CS CHAMONIX 4-0-0 21:18.9 12.9 100,19

5 (5) U17 8 BREYTON BOUVIER LIV 2006 DA SN CHARTREUS 3-1-2 21:49.9 43.9 124,68

6 (6) U17 1 BAUMANN LENA 2006 SUI 2-1-1 21:58.3 52.3 131,31

7 (7) U17 4 JACOB JULIANE 2006 MV BASS/RUPT SN 0-1-2 22:01.8 55.8 134,08

8 (8) U17 21 PINEL JULIA 2007 MB SALLANCHES 1-0-1 22:07.8 1:01.8 138,82

9 (9) U17 9 DODOS MATILDA 2007 DA CS VILLARD 1-2-1 22:11.2 1:05.2 141,50

10 (10) U17 2 PIC CALINE 2006 DA SNB CHAMROUS 2-2-1 22:12.9 1:06.9 142,84

11 (11) U17 24 PERRIN CORALIE 2006 SA CS LA FECLAZ 2-1-1 22:13.8 1:07.8 143,55

12 (12) U17 19 CART LAMY LISA 2006 MJ BOIS D'AMONT 2-2-2 22:18.8 1:12.8 147,50

13 (13) U17 6 BUGEAUD LOLA 2006 MB CS MEGEVE 3-1-4 22:20.8 1:14.8 149,08

14 (14) U17 15 LAURENT FIONA 2007 MJ VAL MORTEAU 2-2-1 22:27.5 1:21.5 154,38

15 (15) U17 33 OUVRIER BUFFET ROMANE 2007 MB CS LA CLUSAZ 0-1-3 22:32.6 1:26.6 158,40

16 (16) U17 17 BOUILLET LOUNA 2006 MJ SC GRANDVAUX 0-2-4 22:33.3 1:27.3 158,96

17 (17) U17 12 MORETTI LENA 2006 DA CS VILLARD 3-2-3 22:46.7 1:40.7 169,54

18 (18) U17 13 ROY ZELIE 2006 MJ ES SAUGETTE 1-1-2 22:49.0 1:43.0 171,36

19 (19) U17 28 LAMOUR LIZ-THI 2007 DA CS VILLARD 0-1-3 22:59.0 1:53.0 179,26

20 (20) U17 34 RUFENACHT STECY 2007 MJ ES SAUGETTE 1-3-0 23:00.1 1:54.1 180,13

21 (21) U17 35 BOIS LOUISON 2006 MB SC CONTAMINE 2-2-2 23:04.9 1:58.9 183,92

22 (22) U17 14 FUMEY NORA 2007 MJ SC GRANDVAUX 3-1-4 23:09.1 2:03.1 187,24

23 (23) U17 50 BOUDIN LOLA 2006 LY SC BRENOD 2-0-2 23:11.9 2:05.9 189,45

24 (24) U17 11 CANDAU ARMAND NAMOU 2006 SA BAUGES S.N 1-3-2 23:15.7 2:09.7 192,45

25 (25) U17 27 ACHOUI MAELLE 2007 MB VILLARD/BOEG 0-3-4 23:19.2 2:13.2 195,21

26 (26) U17 59 PELLIZZARO SOPHIE 2007 LY US CORMARANC 1-0-0 23:19.6 2:13.6 195,53

27 (27) U17 42 LANGLAIS ADELIE 2007 DA CS VILLARD 3-2-3 23:21.0 2:15.0 196,64

28 (28) U17 36 CANET CLOE 2007 MB CS LA CLUSAZ 2-1-1 23:22.8 2:16.8 198,06

29 (29) U17 23 LEJEUNE JUSTINE 2006 MV BASS/RUPT SN 1-2-1 23:24.7 2:18.7 199,56

30 (30) U17 58 FELLMANN ALICE 2007 MJ OLYMP MT DOR 0-2-1 23:26.9 2:20.9 201,30

31 (31) U17 39 FERRUS MANON 2006 SA CS LA FECLAZ 1-2-1 23:32.5 2:26.5 205,72

32 (32) U17 22 GILLET LUCIE 2006 MJ CSR PONTARLI 3-4-2 23:44.1 2:38.1 214,88

33 (33) U17 45 WEISS JOANNE 2007 SA CS MERIBEL 1-0-2 23:44.5 2:38.5 215,20

34 (34) U17 32 MISSILLIER CHLOE 2006 MB SC GD BORNAN 4-4-2 23:45.2 2:39.2 215,75

35 (35) U17 43 LANCHAIS COLINE 2007 SA CN REVARD 1-4-2 23:46.0 2:40.0 216,38

36 (36) U17 20 BOURGEOIS ARMURIER ISALINE 2006 MJ CHAUX NEUVE 2-4-3 23:46.1 2:40.1 216,46

37 (37) U17 18 ORVAIN CHLOE 2006 MB SCNP ROCHOIS 2-4-3 23:48.4 2:42.4 218,28

38 (38) U17 54 GACHET EMMA 2007 MB CS MEGEVE 0-2-4 23:56.4 2:50.4 224,60

39 (39) U17 16 GRAVIER MARION 2006 SA CS VAL CENIS 3-1-3 23:59.3 2:53.3 226,89

40 (40) U17 52 CESPEDES CLEMENCE 2007 LY SC BRENOD 1-4-1 24:03.1 2:57.1 229,89

41 (41) U17 30 COPPEL JUSTINE 2007 DA GUC GRENOBLE 2-1-5 24:05.9 2:59.9 232,10

42 (42) U17 49 THIEVENT LIV 2006 DA SN CHARTREUS 1-3-2 24:08.6 3:02.6 234,23
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 6,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 74,11 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 60
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5

MASS START U17 DAMES (U17 / Dames)

Résultats officiels

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0064  /  Le 19/02/2023 à 14:45  /  Page 2/2

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club C-D-D Temps Écart Points

43 (43) U17 31 AMBERT MILA 2006 SA CS LA FECLAZ 2-3-4 24:10.3 3:04.3 235,58

44 (44) U17 51 DESMARTIN CHARLINE 2006 MB SC D'AGY 3-1-1 24:20.1 3:14.1 243,32

45 (45) U17 29 VION TIFENN 2006 SA CS LA FECLAZ 2-2-3 24:24.3 3:18.3 246,64

46 (46) U17 26 FINE SOLENE 2006 SA CS LA FECLAZ 3-1-2 24:26.3 3:20.3 248,21

47 (47) U17 40 PAYOT LOLA 2006 MB CS CHAMONIX 2-2-2 24:36.0 3:30.0 255,88

48 (48) U17 57 CASTILLE COLINE 2007 PE CAPCIR 3-3-3 24:38.8 3:32.8 258,09

49 (49) U17 37 AUGUET ROMANE 2007 SA CS LA FECLAZ 1-1-4 24:40.2 3:34.2 259,19

50 (50) U17 46 ROCHE LUDIVINE 2007 AP AS EDELWEISS 1-0-3 24:49.9 3:43.9 266,86

51 (51) U17 55 COMAS DE MIRANDA LISON 2006 SA BAUGES S.N 5-3-3 24:50.4 3:44.4 267,25

52 (52) U17 25 CHEVRIER CLOTILDE 2006 SA CS LA FECLAZ 4-2-2 25:01.4 3:55.4 275,94

53 (53) U17 56 DEBUYSER ADELINE 2007 SA CS VAL CENIS 3-1-3 25:19.9 4:13.9 290,55

54 (54) U17 38 PALLUD BAMBOU 2007 MB DRAGONS ANNY 4-1-3 25:22.3 4:16.3 292,45

55 (55) U17 47 BLANC LISA 2007 SA CN REVARD 0-4-4 25:23.0 4:17.0 293,00

56 (56) U17 60 BARRAL-CREPIEUX CLAIRE 2007 SA CS SAISIES 3-2-4 25:34.3 4:28.3 301,93

57 (57) U17 44 GAUDILLAT AGATHE 2007 MB SC D'AGY 4-1-2 25:36.6 4:30.6 303,74

58 (58) U17 41 BRUN OLIVIA 2007 SA CS SAISIES 4-2-3 25:57.8 4:51.8 320,49

59 (59) U17 53 ARDIET VICTORIA 2007 MJ SC MOUTHE 2-3-4 26:02.3 4:56.3 324,04

60 (60) U17 48 BRUN LENA 2007 SA CS SAISIES 5-4-2 27:04.4 5:58.4 373,10

doss. 30: 8.7.4./décision jury (5s)/cible non prête

doss. 37: 8.7.4./décision jury (5s)/cible non prête
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5
MASS START U17 HOMMES (U17 / Hommes)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 8,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 79,21 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 59

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0064  /  Le 19/02/2023 à 14:48  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club C-D-D Temps Écart Points

1 (1) U17 10 CARLIER LEO 2006 MJ VAL MORTEAU 0-1-0 21:03.6 90,00

2 (2) U17 1 GUY ANTONIN 2006 DA GUC GRENOBLE 2-0-1 21:10.6 7.0 95,54

3 (3) U17 7 GRATALOUP MANISSOLLE CAMILLE 2006 DA CS VILLARD 1-0-0 21:14.6 11.0 98,71

4 (4) U17 2 SEIGNEUR NOE 2006 MB VILLARD/BOEG 1-1-2 21:39.2 35.6 118,17

5 (5) U17 5 PERRILLAT BOTTONET EMILE 2007 MB CS LA CLUSAZ 1-1-0 21:57.1 53.5 132,34

6 (6) U17 17 MERMILLOD BLARDET CYPRIEN 2006 MB CS LA CLUSAZ 1-1-1 22:04.1 1:00.5 137,88

7 (7) U17 8 BOUILLET ENZO 2006 MJ SC ABBAYE 2-2-2 22:17.4 1:13.8 148,40

8 (8) U17 6 MOREIRA ESTEBAN 2007 MB CS CHAMONIX 2-1-2 22:18.5 1:14.9 149,28

9 (9) U17 9 BOUCHEX BELLOMIE JEREMIE 2006 MB CS MEGEVE 0-3-2 22:19.1 1:15.5 149,75

10 (10) U17 4 GUY FLAVIO 2006 MJ CHAUX NEUVE 1-3-1 22:19.2 1:15.6 149,83

11 (11) U17 14 FRANCOIS HUGO 2006 DA SN CHARTREUS 1-3-2 23:01.4 1:57.8 183,23

12 (12) U17 20 MICHAUD-CLARET ROMAIN 2006 MJ CSR PONTARLI 1-1-3 23:06.0 2:02.4 186,87

13 (13) U17 11 MADELENAT NANS 2007 DA CS VILLARD 1-2-4 23:08.4 2:04.8 188,77

14 (14) U17 16 THIRIAT MARIUS 2007 MV BASS/RUPT SN 3-2-1 23:15.8 2:12.2 194,62

15 (15) U17 3 PIRES CLEMENT 2006 DA VERCORS SKF 2-3-3 23:23.9 2:20.3 201,03

16 (16) U17 48 BERNARD ALEXIS 2006 DA SA MEAUDRAIS 1-3-2 23:34.8 2:31.2 209,66

17 (17) U17 18 REY EVAN 2007 DA CS VILLARD 1-3-2 23:35.4 2:31.8 210,13

18 (18) U17 33 DE GRIMAUDET DE ROCHEBOUET BENJAMIN 2006 SA CS LA FECLAZ 1-3-2 23:37.5 2:33.9 211,79

19 (19) U17 13 WEISS EMILE 2007 SA CS MERIBEL 0-1-3 23:37.8 2:34.2 212,03

20 (20) U17 34 GUILLOT JULIEN 2006 MJ ES SAUGETTE 0-2-1 23:45.9 2:42.3 218,44

21 (21) U17 15 FERREIRA MARTIN 2006 MJ SC FRASNE DR 3-1-2 23:48.2 2:44.6 220,26

22 (22) U17 42 BOSCH BENET ORIOL 2007 PE CS FT ROMEU 2-3-1 23:51.5 2:47.9 222,87

23 (23) U17 23 DHENAIN RAPHAEL 2006 MV BASS/RUPT SN 2-1-1 24:02.0 2:58.4 231,18

24 (24) U17 31 SMITH TOM 2006 DA SNO 2-2-2 24:15.9 3:12.3 242,18

25 (25) U17 24 NICHIPORUK VALENTIN 2006 DA CS VILLARD 0-2-1 24:17.3 3:13.7 243,29

26 (26) U17 50 JOSSERAND ALEXIS 2007 MB SCNP ROCHOIS 2-1-0 24:17.7 3:14.1 243,61

27 (27) U17 32 ROCHEGUDE-RIBOT NOE 2007 DA SNO 2-2-2 24:21.1 3:17.5 246,30

28 (28) U17 30 GILARDONI LOUISON 2006 MB CS MEGEVE 3-1-0 24:22.7 3:19.1 247,57

29 (29) U17 49 NIEDERHAUSER BJORN 2006 SUI 1-1-0 24:29.6 3:26.0 253,03

30 (30) U17 29 SANCERNE LEO 2006 MJ SC GRANDVAUX 1-3-2 24:30.2 3:26.6 253,50

31 (31) U17 40 LAINE MATHIS 2007 SA SC MENUIRES 3-2-3 24:39.3 3:35.7 260,70

32 (32) U17 47 ROB HUGO 2006 MJ SC ABBAYE 1-2-2 24:42.4 3:38.8 263,16

33 (33) U17 38 PROD'HOMME MARTIN 2007 PE CS FT ROMEU 3-3-2 24:44.2 3:40.6 264,58

34 (34) U17 25 JORDA CORENTIN 2006 MJ SC VERRIERES 2-3-1 24:47.6 3:44.0 267,27

35 (35) U17 51 BOUCHEX BELLOMIE KLEO 2006 MB CS MEGEVE 4-3-0 24:55.8 3:52.2 273,76

36 (36) U17 22 LAMBERT TOM 2007 MJ SC MOUTHE 2-4-3 24:58.3 3:54.7 275,74

37 (37) U17 35 REMY MARIUS 2006 MV LA BRESSAUDE 0-1-4 24:59.1 3:55.5 276,37

38 (38) U17 43 CARTIER PAUL 2007 SA CS SAISIES 4-4-0 25:00.6 3:57.0 277,56

39 (39) U17 55 BOURCEY LUCAS 2007 MB SALLANCHES 2-5-3 25:14.2 4:10.6 288,32

40 (40) U17 26 LEURS LILIAN 2006 DA CS VILLARD 2-3-2 25:18.9 4:15.3 292,04

41 (41) U17 28 LECOMTE KELVIN 2007 MJ ES SAUGETTE 4-4-2 25:22.9 4:19.3 295,21

42 (42) U17 27 PAVIET SALOMON ROMAIN 2006 SA SC ARECHES 3-4-1 25:34.3 4:30.7 304,23
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 8,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U17     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 90,00               PENALITE CALCULEE : 79,21 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 59
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5

MASS START U17 HOMMES (U17 / Hommes)

Résultats officiels

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0064  /  Le 19/02/2023 à 14:48  /  Page 2/2

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club C-D-D Temps Écart Points

43 (43) U17 41 BOUILLET TOM 2007 MJ SC GRANDVAUX 4-2-2 25:38.3 4:34.7 307,39

44 (44) U17 46 DEBLOEM LOUIS 2007 LY SC LOMPNES 1-2-3 25:40.0 4:36.4 308,74

45 (45) U17 44 FASTIGGI BAILINA TEO 2007 AP SERRE CHEVAL 4-2-2 25:40.4 4:36.8 309,06

46 (46) U17 21 BENOIT APPOLONIA ETHAN 2006 SA SC BOZEL 3-2-5 25:45.1 4:41.5 312,78

47 (47) U17 37 PACCARD GABIN 2007 MB CS CHAMONIX 1-2-3 25:46.5 4:42.9 313,88

48 (48) U17 19 SIMEON BASTIEN 2007 MB SC D'AGY 0-4-3 25:51.0 4:47.4 317,45

49 (49) U17 12 LAINE VICTOR 2007 DA SNB CHAMROUS 2-5-1 25:54.3 4:50.7 320,06

50 (50) U17 57 BUCHER MAX 2007 SA CN REVARD 2-3-5 25:56.2 4:52.6 321,56

51 (51) U17 36 SANDERS PETER 2007 DA CS VILLARD 2-3-2 25:59.6 4:56.0 324,25

52 (52) U17 56 DELEVAUX NOAH 2007 MB CS CHAMONIX 0-4-4 26:12.7 5:09.1 334,62

53 (53) U17 52 HOFFMANN YANIS 2007 SA CS LA FECLAZ 2-3-5 26:29.7 5:26.1 348,07

54 (54) U17 54 COTTET PIERO 2007 DA SNB CHAMROUS 4-2-1 26:46.2 5:42.6 361,13

55 (55) U17 53 LARGER LOIS 2007 MJ SC GRANDVAUX 2-4-5 26:54.7 5:51.1 367,86

56 (56) U17 45 ROUX MATHIS 2006 MB CS MEGEVE 2-4-4 27:23.1 6:19.5 390,33

57 (57) U17 58 FERNANDES BOCHU RONAN 2007 SA CS KARELLIS 3-4-3 27:26.6 6:23.0 393,10

58 (58) U17 59 MORAND NUMA 2007 MB CS MEGEVE 2-3-4 27:45.3 6:41.7 407,90

59 (59) U17 60 VIARD NATHAN 2007 SA CS SAISIES 1-3-4 27:50.6 6:47.0 412,10

Abandons (1)

U17 39 CLOT TIMOTE 2006 DA SNO 0-3-0 

doss. 12: 11.3.3.a/+2'/1 tour de pénalité(s) non effectué(s)

doss. 18: 8.7.4./décision jury (5s)/cible non prête

doss. 19: 11.3.1.c/+30''/erreur de cible

doss. 22: 8.7.4./décision jury (5s)/cible non prête

doss. 44: 8.7.4./décision jury (10 s)/cible non prête

doss. 45: 11.3.1.c/+30''/erreur de cible

doss. 49: 8.7.4./décision jury (5s)/cible non prête

doss. 50: 8.7.4./décision jury (15 s)/cible non prête

doss.53: 8.7.4./décision jury (10 s)/cible non prête
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5
MASS START U19-SEN DAMES (U19->SEN / Dames)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 10,000 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 49,65               PENALITE CALCULEE : 49,65 F = 1000

INSCRITS : 41 PARTANTS : 41      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 40

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAF0063  /  Le 19/02/2023 à 11:42  /  Page 1/1

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club [C-C-D-D] Temps Écart Points

1 (1) U22 10 CHICHIGNOUD MARGOT 2001 DA US AUTRANNAI 0-1-0-0 29:49.0 49,65

2 (2) U22 3 REMONNAY NOEMIE 2001 MJ OYE-PALLET 1-2-0-1 30:38.6 49.6 77,37

3 (1) U19 2 MENGIN AMANDINE 2004 MV LA BRESSAUDE 0-1-2-1 30:55.0 1:06.0 86,54

4 (2) U19 11 LAINE EVA 2004 SA CS MERIBEL 1-0-1-3 31:17.2 1:28.2 98,95

5 (3) U22 7 BLANC ANNA 2003 MJ SC ABBAYE 0-0-3-1 31:28.2 1:39.2 105,10

6 (4) U22 20 ROCHE LUDMILLA 2002 SA CS LA FECLAZ 1-0-2-0 31:44.5 1:55.5 114,21

7 (5) U22 8 SIBERCHICOT LISA 2002 MJ PREMANON SC 1-3-2-2 31:51.7 2:02.7 118,24

8 (6) U22 12 BONY VIOLETTE 2003 MB DRAGONS ANNY 0-2-3-0 31:57.8 2:08.8 121,65

9 (3) U19 13 FOULON JUSTINE 2005 DA CS VILLARD 0-1-0-2 31:58.1 2:09.1 121,81

10 (4) U19 25 CORREIA MAELA 2005 MV LA BRESSAUDE 0-0-2-3 31:58.7 2:09.7 122,15

11 (5) U19 14 BAVEREL JULIE 2004 MJ ES SAUGETTE 2-1-1-0 32:10.5 2:21.5 128,74

12 (7) U22 6 BROUTIER AMELIE 2003 SA BAUGES S.N 0-2-2-1 32:19.6 2:30.6 133,83

13 (6) U19 1 GALMACE PAULIN VOLDIYA 2005 MB VILLARD/BOEG 3-1-3-1 32:34.4 2:45.4 142,10

14 (7) U19 24 DUPONT BALLET BAZ LOU ANNE 2005 MB CS LA CLUSAZ 2-2-1-1 32:36.9 2:47.9 143,50

15 (8) U22 28 LAMBERT TALIA 2003 SA CS MERIBEL 1-2-1-2 32:43.2 2:54.2 147,02

16 (1) SEN 17 FISCHER ANJA 1999 SUI 1-0-1-1 32:47.3 2:58.3 149,31

17 (9) U22 5 GILBERT JEANSELME LOLA 2003 DA CS VILLARD 2-2-0-2 32:52.3 3:03.3 152,11

18 (2) SEN 18 BARMETTLER FLAVIA 1998 SUI 3-3-1-0 32:52.5 3:03.5 152,22

19 (8) U19 37 MARTI LARA 2005 SUI 0-0-0-0 32:57.1 3:08.1 154,79

20 (9) U19 41 GAGGIO NORA 2004 SA CS LA FECLAZ 1-1-2-1 33:07.6 3:18.6 160,66

21 (10) U19 23 DEBLOEM MARINE 2005 BEL 2-1-1-2 33:39.6 3:50.6 178,55

22 (3) SEN 4 BOUVARD EVE 1999 SA COURCHEVEL 4-4-1-1 33:39.7 3:50.7 178,60

23 (11) U19 34 FONTAINE THEMICE 2005 SA CS SAISIES 3-3-1-0 34:17.5 4:28.5 199,73

24 (12) U19 27 REMONNAY OPHELIE 2004 MJ OYE-PALLET 0-0-2-0 34:19.6 4:30.6 200,91

25 (10) U22 9 MACHUT PAULINE 2003 LY SC LE POIZAT 2-2-2-2 34:31.3 4:42.3 207,45

26 (11) U22 16 HUYGHE LOU 2003 MJ SC ABBAYE 1-2-1-1 34:43.3 4:54.3 214,16

27 (13) U19 26 GIUNTA CHARLOTTE 2005 SA SC MENUIRES 2-1-1-2 34:52.1 5:03.1 219,07

28 (14) U19 33 BOUVERET ELISA 2005 MJ SC GRANDVAUX 1-0-0-0 34:56.2 5:07.2 221,37

29 (15) U19 19 HENAFF CELIA 2004 SA SC ARECHES 4-3-1-1 35:04.2 5:15.2 225,84

30 (16) U19 32 MURNER ENYA 2004 SUI 1-2-0-2 35:05.9 5:16.9 226,79

31 (12) U22 22 LEBAY CAROLINE 2003 LY SC BRENOD 1-3-2-0 35:08.3 5:19.3 228,13

32 (17) U19 35 REGNAULT CONSTANCE 2004 DA CS VILLARD 2-1-1-3 35:26.9 5:37.9 238,53

33 (13) U22 39 ZBERG ANNINA 2003 SUI 0-2-4-2 35:37.0 5:48.0 244,17

34 (18) U19 36 PERRILLAT BOTTONET MANON 2005 MB SC GD BORNAN 1-2-3-1 35:43.0 5:54.0 247,53

35 (19) U19 15 LEFEVRE EMMA 2004 MB CS LA CLUSAZ 1-3-1-4 35:51.3 6:02.3 252,17

36 (20) U19 21 JACQUET PAULINE 2004 LY US CORMARANC 3-2-1-1 36:17.2 6:28.2 266,64

37 (21) U19 31 BLANC LAURYNE 2005 SA SC ARECHES 1-3-1-1 36:44.5 6:55.5 281,90

38 (22) U19 38 JULLIARD MAYLIS 2005 MB SALLANCHES 1-1-0-2 36:46.2 6:57.2 282,85

39 (23) U19 29 BECK LILI 2005 SA CS LA FECLAZ 3-1-1-5 37:40.4 7:51.4 313,15

40 (24) U19 30 FAVRE CHLOE 2005 MB DRAGONS ANNY 4-2-3-2 37:56.0 8:07.0 321,87

Abandons (1)

U19 40 LOOSEN LEA 2005 SA CS SAISIES 2-5-1-0 
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5
MASS START U19-SEN HOMMES (U19->SEN / Hommes)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 12,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 28,63               PENALITE CALCULEE : 28,63 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 2      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 58

veronique.chevalier.38@orange.frveronique.chevalier.38@orange.frVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

19/02/2023  /  PRÉMANON (MJ)  /  ES SAUGETTE BNAM0063  /  Le 19/02/2023 à 11:39  /  Page 1/2

Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club [C-C-D-D] Temps Écart Points

1 (1) U22 18 PATUREL GAETAN 2003 MB SCNP ROCHOIS 0-1-1-1 30:36.7 28,63

2 (1) SEN 5 BOURGEOIS REPUBLIQUE MARTIN 1999 MJ SC ABBAYE 1-1-2-0 30:49.7 13.0 35,71

3 (2) SEN 15 FONTAINE PAUL 2000 MB SC GD BORNAN 1-0-2-3 31:15.5 38.8 49,75

4 (2) U22 10 BAYLAC ADRIEN 2003 DA CO 7 LAUX GR 1-1-0-1 31:19.0 42.3 51,66

5 (3) U22 8 GARNIER AXEL 2003 MB SALLANCHES 0-0-0-4 31:19.7 43.0 52,04

6 (1) U19 36 REY MATHIEU 2004 DA CS VILLARD 0-1-0-1 31:23.1 46.4 53,89

7 (4) U22 20 MARTINET IAN 2003 SA SC PEISEY VA 1-0-3-1 31:27.0 50.3 56,02

8 (2) U19 17 COLOMBAN ALEXIS 2005 MB SCNP ROCHOIS 1-1-2-1 31:37.7 1:01.0 61,84

9 (5) U22 3 GRUNEWALD TIMOTHEE 2001 DA VERCORS SKF 0-1-2-2 31:39.9 1:03.2 63,04

10 (6) U22 22 JAVAUX ESTEBAN 2003 MJ ES SAUGETTE 2-2-0-2 31:44.2 1:07.5 65,38

11 (7) U22 38 BOURGIN MILLET TOM 2002 MJ SMBM/MORBIER 0-1-1-1 31:44.5 1:07.8 65,54

12 (8) U22 21 FRECHARD THIBAUT 2002 MV LA BRESSAUDE 2-0-1-2 31:48.9 1:12.2 67,94

13 (9) U22 7 GARDONI MATEO 2002 LY SC LOMPNES 2-1-0-1 31:49.8 1:13.1 68,43

14 (3) U19 4 JOUANNAUD LIONEL 2004 MB CS CHAMONIX 2-0-2-2 31:50.4 1:13.7 68,76

15 (10) U22 12 PIALAT MAXENCE 2003 MB CS LA CLUSAZ 1-2-0-0 31:52.4 1:15.7 69,85

16 (3) SEN 25 TESSIER CLEMENT 1998 LY ASUL SPORTS 1-1-1-0 31:53.2 1:16.5 70,28

17 (4) U19 27 BURCH REMO 2005 SUI 0-3-0-0 32:11.4 1:34.7 80,19

18 (5) U19 48 THIERY ARTHUR 2004 DA CO 7 LAUX GR 2-1-0-1 32:25.2 1:48.5 87,70

19 (4) SEN 6 PERRILLAT BOTTONET MATHIEU 2000 MB CS LA CLUSAZ 2-1-1-2 32:27.1 1:50.4 88,74

20 (11) U22 40 PASQUALON ELIO 2003 DA US AUTRANNAI 2-2-2-0 32:42.9 2:06.2 97,34

21 (12) U22 28 HUYGHE MATHIS 2001 MJ SC ABBAYE 0-2-2-2 32:50.7 2:14.0 101,59

22 (6) U19 31 PEAQUIN NATHANAEL 2004 SA CS LA FECLAZ 0-3-2-1 32:56.0 2:19.3 104,47

23 (7) U19 33 PERRILLAT BOTTONET JUDICAEL 2005 MB SC GD BORNAN 2-0-2-2 32:58.3 2:21.6 105,72

24 (13) U22 39 DREZET ANTOINE 2002 MJ SC FRASNE DR 1-1-1-2 33:02.2 2:25.5 107,85

25 (14) U22 57 STALDER PAUL 2003 LY SC LOMPNES 2-0-1-1 33:04.2 2:27.5 108,94

26 (15) U22 2 GAUTIER PELISSIER AUBIN 2002 DA VERCORS SKF 4-4-1-1 33:04.8 2:28.1 109,26

27 (8) U19 16 BOTET MARTIN 2004 SA SC MENUIRES 1-0-2-3 33:10.3 2:33.6 112,26

28 (16) U22 37 IN ALBON NOE 2003 SUI 0-2-3-1 33:12.7 2:36.0 113,56

29 (9) U19 45 GRENARD MAX 2005 MB SCNP ROCHOIS 0-1-4-2 33:16.0 2:39.3 115,36

30 (10) U19 26 PIRON LUC 2005 SA CS SAISIES 1-0-1-2 33:22.5 2:45.8 118,90

31 (17) U22 30 BROUTIER SIMON 2002 SA BAUGES S.N 2-1-4-2 33:24.0 2:47.3 119,72

32 (11) U19 19 AMIOTTE LUBIN 2005 MJ VAL MORTEAU 2-3-0-3 33:28.6 2:51.9 122,22

33 (12) U19 55 CORDIER ROMAIN 2005 MJ OYE-PALLET 0-1-2-1 33:32.5 2:55.8 124,35

34 (5) SEN 14 BRIFFAZ THOMAS 2000 MB SC GD BORNAN 4-1-0-1 33:35.2 2:58.5 125,82

35 (13) U19 60 FUSELIER NOE 2005 SA BAUGES S.N 0-2-1-1 33:39.6 3:02.9 128,21

36 (14) U19 54 WYSS JONIN 2004 SUI 0-2-3-1 33:45.2 3:08.5 131,26

37 (15) U19 41 POIROT GUILLAUME 2005 MV LA BRESSAUDE 2-1-2-1 33:53.8 3:17.1 135,94

38 (16) U19 46 DUPONT ILANN 2005 MJ OLYMP MT DOR 1-1-3-0 34:00.6 3:23.9 139,64

39 (17) U19 1 MICHEL JULIEN 2004 MB CS LA CLUSAZ 2-1-2-2 34:16.1 3:39.4 148,08

40 (18) U19 11 NAPPEY ALEXIS 2004 MJ VAL MORTEAU 2-2-3-2 34:37.2 4:00.5 159,57

41 (19) U19 56 PERRILLAT BOITEUX ANTHONY 2005 MB SC GD BORNAN 1-3-2-1 34:43.1 4:06.4 162,78

42 (20) U19 34 GROSSET BOURBANGE ADAM 2004 DA GUC GRENOBLE 1-2-2-2 34:47.9 4:11.2 165,40
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE HABRAN THIERRY (MV)
DT ADJOINT GRANDCLEMENT YVES (MJ)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE POURCHET JOEL (MJ)

CARACTÉRISTIQUES DE LA PISTE

PISTE STADE J. LAMY-CHAPPUIS
DISTANCE DE L'ÉPREUVE 12,500 km

LIEU : PRÉMANON

TEMPERATURE NEIGE : 0,0°C    AIR : 0,0°C

CATÉGORIE : U19->SEN     LISTE n°323     PENALITE APPLIQUEE : 28,63               PENALITE CALCULEE : 28,63 F = 1000

INSCRITS : 60 PARTANTS : 60      ABANDONS : 2      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 58
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SAMSE BIATHLON NATIONAL TOUR 5

MASS START U19-SEN HOMMES (U19->SEN / Hommes)

Résultats officiels
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Clt (Clt) Catégorie Dos. Nom et prénom Année Comité Club [C-C-D-D] Temps Écart Points

43 (21) U19 13 BELLE CLOT SAMUEL 2004 MB SCNP ROCHOIS 3-1-3-2 34:52.2 4:15.5 167,74

44 (22) U19 32 DELSOL ANTONIN 2005 SA CS LA FECLAZ 3-2-3-2 35:03.1 4:26.4 173,67

45 (18) U22 35 MARS FRANCOIS 2003 SUI 4-0-0-3 35:03.9 4:27.2 174,11

46 (23) U19 44 LOMBARD CYRIL 2005 MJ SC GRANDVAUX 1-2-2-2 35:07.9 4:31.2 176,29

47 (24) U19 43 DREZET VICTOR 2005 MJ SC FRASNE DR 4-2-3-1 35:15.6 4:38.9 180,48

48 (25) U19 49 OUVRIER BUFFET JULES 2005 MB CS LA CLUSAZ 2-5-1-1 35:19.4 4:42.7 182,55

49 (26) U19 23 BERLIOZ ANTHONY 2004 SA CS LA FECLAZ 2-1-3-3 35:30.6 4:53.9 188,65

50 (27) U19 50 FENUS VOGEL GABIN 2005 MV MOLSHEIM SN 0-0-2-4 35:44.0 5:07.3 195,94

51 (28) U19 24 LAUSENAZ ANTHONY 2004 MB CHABLAIS NOR 2-1-5-2 35:45.1 5:08.4 196,54

52 (29) U19 52 MOREL ANTOINE 2005 SA SC ARECHES 2-2-1-2 36:05.5 5:28.8 207,65

53 (30) U19 29 BERGER JENS 2005 SUI 4-3-1-3 36:41.1 6:04.4 227,03

54 (31) U19 53 FLAUTAT CORENTIN 2005 SA BAUGES S.N 1-4-2-2 36:46.8 6:10.1 230,13

55 (32) U19 58 SUCHET DYLAN 2005 SA SC MENUIRES 3-1-3-2 37:03.2 6:26.5 239,06

56 (33) U19 42 MOALIC ERWAN 2004 DA CO 7 LAUX GR 1-1-4-4 37:29.3 6:52.6 253,27

57 (34) U19 47 MAILLOT PIERIG 2005 SA CN REVARD 4-3-1-2 37:56.2 7:19.5 267,92

58 (35) U19 51 BOYER EMILIEN 2004 SA ES BESSANS 1-3-5-2 38:55.0 8:18.3 299,93

Abandons (2)

U22 9 JACOB CORENTIN 2003 SA CS LA FECLAZ 1-3-0-0 

U19 59 REMONNAY JUSTIN 2005 MJ VAL MORTEAU 3-3-2-0 

doss. 23: 8.7.4./décision jury (23s)/cible défectueuse

doss. 34: 11.3.1.c/+30''/erreur de cible

doss. 42: 8.7.4./décision jury (10s)/cible non prête

doss. 50: 8.7.4./décision jury (10s)/cible non prête


